EDITAL DE CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2019

A comissão especial formada para organizar, coordenar e fiscalizar os

atos realizados no Edital de Concurso Para Emprego Público nº 01/2019, torna público

o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições

especiais, dos candidatos para realização da prova objetiva, a decisão unânime

proferida pela comprovação ou não de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

BIÓLOGO

Insc. Candidato Condição Especial
Situação
pedido

173 Vanessa Feraso Amamentação Deferido

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Insc. Candidato Condição Especial
Situação
pedido

128 Mônica Reginataube Amamentação Deferido

São Miguel do Oeste/SC, 31 de Outubro de 2019.

________________________________
Jussara Salete Reginatto

Presidente Comissão

________________________________
José Francisco Mora

Membro da Comissão

________________________________
Édina Grasiela Tremea Spironello

Membro da Comissão